[image: image1.jpg]

ДУМА

Дальнегорского городского округа

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
23 сентября 2014 года                         г. Дальнегорск                                                № 278
О признании утратившим силу решения

Думы Дальнегорского городского округа

от 23.12.2005 года №266 «О плате за

пользование муниципальным жилым помещением

(плата за наем жилого помещения) на территории

Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа и руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнегорского городского округа от 23.12.2005 года №266 «О плате за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наем жилого помещения) на территории Дальнегорского городского округа» (опубликовано в газете «Трудовое слово» от 31.12.2005 года №314-316).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                                  С.В. Артемьева
Глава

Дальнегорского городского округа                                                                  И.В. Сахута